

**«Ақмола электржелілік
үлестіру компаниясы»
акционерлік қоғамы**

БҰЙРЫҚ

Астана қаласы



**Акционерное общество
«Акмолинская распределительная
электросетевая компания»**

ПРИКАЗ

город Астана

**Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2026 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2026 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).
2. Тариф құру департаментінің директоры (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.
3. Сатып алу департаментінің директоры (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

Орын. М. Шукурова
тел: 3-72
e-mail: shukurova@arek.kz



Бұл құжат tezis.energy.kz жүйесінде құрылған және электрондық цифрлық қолтаңбамен расталған.
Бұл электрондық құжат қағаз нұсқадағы қол қойылған құжатқа тең.
Документ сформирован в системе tezis.energy.kz и подписан электронной цифровой подписью.
Данный электронный документ равнозначен документу подписанному на бумажном носителе.

Сведения о документе

DOC ID	3C63523F-EA9F-1DC8-B228-C158452D806A
Внутренний номер документа	14626 от 22.06.2026
Регистрационный номер	№ П-713 от 26.06.2026

Электронные цифровые подписи документа

Должность: Генеральный директор

Организация: АО «АРЭК»

ФИО: ПАВЛОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

Время подписи: 26.06.2026 10:14:00

Статус: Подпись верна

Тип подписи: Юридическое лицо/совместное предпринимательство, Первый руководитель юридического лица/совместное предпринимательство

Автор документа	Шукурова М. А., shukurova@arek.kz
Количество страниц	2

«Ақмола электржелілік
үлестіру компаниясы»
акционерлік қоғамы

БҰЙРЫҚ

Астана қаласы



Акционерное общество
«Акмолинская распределительная
электросетевая компания»

ПРИКАЗ

город Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Директору департамента закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Исп. М. Шукурова
Тел: 3-72
e-mail: shukurova@arek.kz



Бұл құжат tezis.energy.kz жүйесінде құрылған және электрондық цифрлық қолтаңбамен расталған.
Бұл электрондық құжат қағаз нұсқадағы қол қойылған құжатқа тең.
Документ сформирован в системе tezis.energy.kz и подписан электронной цифровой подписью.
Данный электронный документ равнозначен документу подписанному на бумажном носителе.

Сведения о документе

DOC ID	3C63523F-EA9F-1DC8-B228-C158452D806A
Внутренний номер документа	14626 от 22.06.2026
Регистрационный номер	№ П-713 от 26.06.2026
Электронные цифровые подписи документа	
Должность: Генеральный директор	
Организация: АО «АРЭК»	
ФИО: ПАВЛОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ	
Время подписи: 26.06.2026 10:14:00	
Статус: Подпись верна	
Тип подписи: Юридическое лицо/совместное предпринимательство, Первый руководитель юридического лица/совместное предпринимательство	
Автор документа	Шукурова М. А., shukurova@arek.kz
Количество страниц	1

№ 413-Б
"26 маусым" 2026ж.
бұйрыққа қосымша

"АЭУК" АҚ 2026 жылға тарифті бекіту кезінде ескерілетін шығындар, табиғи монополия субъектісімен сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

сатып алу №	саятты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
223	Қызметтер	Жылу шаруашылығына жауапты адамды аттестаттау қызметі	Қызметтер	1	17 196,43	17 196,43	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
282	Қызметтер	Міндетті экологиялық сақтандыру қызметі	Қызметтер	1	1 980 000,00	1 980 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
292	Қызметтер	Компанияның жер учаскелеріне құқық белгілейтін құжаттарын тіркеуге және қайта тіркеуге, жер учаскелерін ресімдеуге байланысты қызмет	Қызметтер	1	940 761,56	940 761,56	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
413	Қызметтер	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	1	1 213 558,00	1 213 558,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
934	Жұмыс	Ұзындығы 3,060 км Аккөл қ. "Гусарка" КС 35/10 кВ № 30407 ЖТКС-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (147 баған, 122 аралық, 25 анкерлік)	Жұмыс	1	1 053 385,00	1 053 385,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
935	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Аккөл қ. "Гусарка" КС 35/10 кВ № 30407 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
936	Жұмыс	Ұзындығы 7,540 км Аккөл қ. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30321 ЖТКС-дан 0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (351 тіректер, 301 аралық, 50 анкерлік)	Жұмыс	1	1 809 647,00	1 809 647,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
937	Жұмыс	Ұзындығы 7,440 км Аккөл қ. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30322 ЖТКС-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (338 тірек, 297 аралық, 41 анкерлік)	Жұмыс	1	1 809 647,00	1 809 647,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
938	Жұмыс	Ұзындығы 2,540 км Аккөл қ. "Урюпинка" КС 110/10 кВ № 30323 ЖТКС-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (121 баған, 101 аралық, 20 анкерлік)	Жұмыс	1	1 090 385,00	1 090 385,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
939	Жұмыс	Ұзындығы 1,700 км Аккөл қ. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30325 ЖТКС-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (82 тірек, 68 аралық, 14 анкерлік)	Жұмыс	1	785 647,00	785 647,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
940	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Аккөл қ. "Урюпинка" КС 110/10 кВ № 30321 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
941	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Аккөл қ. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30322 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
942	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Аккөл қ. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30323 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
943	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Аккөл қ. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30325 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
944	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Аккөл қ. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30326 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
945	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Аккөл қ. "Урюпинка" КС 110/10 кВ № 30342 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
946	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Аккөл қ. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30343 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
947	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Аккөл қ. "Урюпинка" КС 110/10 кВ № 30315 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
45	Тауар	МАЙ; 2 тактілі қозғалтқыштарға арналған	л	40	1 872,50	74 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
247	Тауар	Кабель ұшы ТА 50-10-9	дана	1055	156,22	164 812,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
248	Тауар	Ұштық А 25*8 1*20	дана	187	203,30	38 017,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
249	Тауар	Ұштық ТА-35-10-8 алюминді	дана	2179	118,77	258 799,83	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
537	Тауар	Құрылғы RTR8A LGE 1-2 RU жинақтау және тарату	дана	13	503 756,00	6 548 828,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
553	Тауар	Кеңсе техникасына жұмсалатын МАТЕРИАЛ	тг	1	7 056 360,00	7 056 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
651	Тауар	Жаққыш; ФЛЕЙЦАЛЫ "Стандарт" №1	дана	25	428,00	10 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
223	Қызметтер	Жылу шаруашылығына жауапты адамды аттестаттау қызметі	Қызметтер	1	17 241,38	17 241,38	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
282	Қызметтер	Міндетті экологиялық сақтандыру қызметі	Қызметтер	1	2 136 550,00	2 136 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
292	Қызметтер	Компанияның жер учаскелеріне құқық белгілейтін құжаттарын тіркеуге және қайта тіркеуге, жер учаскелерін ресімдеуге байланысты қызмет	Қызметтер	1	662 813,74	662 813,74	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
413	Қызметтер	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	1	130 433,00	130 433,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

934	Жұмыс	Ұзындығы 3,060 км Домбыралы ауылының "Гусарка" КС 35/10 кВ № 30407 ЖТКС-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (147 тіреу, 122 аралық, 25 анкерлік)	Жұмыс	1	1 053 385,00	1 053 385,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
935	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Домбыралы ауылы "Гусарка" КС 35/10 кВ № 30407 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
936	Жұмыс	Ұзындығы 7,540 км Урюпинка с. 110/10 кВ "Урюпинка" КС № 30321 ЖТКС-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (351 тірекер, 301 аралық, 50 анкерлік)	Жұмыс	1	1 809 647,00	1 809 647,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
937	Жұмыс	Ұзындығы 7,440 км Урюпинка ауылының "Урюпинка" КС 110/10 кВ № 30322 ЖТКС-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (338 тірекер, 297 аралық, 41 анкерлік)	Жұмыс	1	1 809 647,00	1 809 647,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
938	Жұмыс	Ұзындығы 2,540 км Урюпинка а. 110/10 кВ "Урюпинка" КС № 30323 ЖТКС-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (121 баған, 101 аралық, 20 анкерлік)	Жұмыс	1	1 090 385,00	1 090 385,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
939	Жұмыс	Ұзындығы 1,700 км Урюпинка с. 110/10 кВ "Урюпинка" КС № 30325 ЖТКС-0,4 кВ жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені (82 баған, 68 аралық, 14 анкерлік)	Жұмыс	1	785 647,00	785 647,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
940	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Урюпинка с. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30321 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
941	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Урюпинка с. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30322 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
942	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Урюпинка с. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30323 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
943	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Урюпинка с. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30325 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
944	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Урюпинка с. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30326 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
945	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Урюпинка с. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30342 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
946	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Урюпинка с. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30343 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
947	Жұмыс	Ауданы 0,0030 га Урюпинка с. "Урюпинка" 110/10 кВ КС № 30315 ЖТКС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	379 147,00	379 147,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
45	Тауар	МАЙ; 2 тактілі қозғалтқыштарға арналған	л	40	4 000,00	160 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
247	Тауар	Кабель ұшы ТА 50-10-9	дана	1055	248,00	261 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
248	Тауар	Ұштық А 25*8 1*20	дана	187	211,00	39 457,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
249	Тауар	Ұштық ТА-35-10-8 алюминді	дана	2179	150,00	326 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
537	Тауар	Құрылғы RTR8A.LGE 1-2 RU жинақтау және тарату	дана	13	672 413,80	8 741 379,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
553	Тауар	Кенсе техникасына жұмсалатын МАТЕРИАЛ	тг	1	2 958,48	2 958,48	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
651	Тауар	Жақшы; 25мм флейцті	дана	25	428,00	10 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
1005	Қызметтер	Ақмола электр желілері кәсіпорындары үшін ауданы 1,1891 га жер учаскесіне кадастрлық паспорт дайындау	Қызметтер	1	277 947,82	277 947,82	ЭСА (БСА)	жыл бойы
1006	РАБОТА	Жұмыс; "Астана" КС № 107 10кВ кабельдік желісін қалпына келтіру	Жұмыс	1	1 004 394,83	1 004 394,83	ЭСА (БСА)	жыл бойы
1007	Қызметтер	"Жабдықты жоғары кернеумен сынау" тақырыбында кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	1	110 000,00	110 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1008	Қызметтер	"Оқшаулау және асқын кернеуден қорғау құрылғылары" тақырыбында кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	1	973 125,00	973 125,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
1270	Тауар	Қатты диск сыртқы	дана	1	210 000,00	210 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1271	Тауар	РЕЛЕ; РТМ-1 5-10А	дана	30	45 796,00	1 373 880,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1272	Тауар	РЕЛЕ; РТВ-4	дана	20	150 000,00	3 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1273	Тауар	реле РТВ-1	дана	20	146 590,00	2 931 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1274	Тауар	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ; ШЦ-1-150-0.05 тереңдік өлшегіші бар екі жақты МЕМСТ166-89	дана	1	6 420,00	6 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1275	Тауар	ЖИНАҚ; кілттердің 6-32мм мүйізше (сомын) екі жақты (12 бұйым)	жинақ	1	17 655,00	17 655,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1276	Тауар	Бұрғы бұранды шегені бұрағыш аккумуля.ДА-14.4 ЭР	дана	1	31 565,00	31 565,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1277	Тауар	МАШИНА; УШМ-125,1100Вт бұрыштық тегістеу	дана	1	81 534,00	81 534,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1278	Тауар	ПАТРОН; СТД-250, токарлық	дана	1	270 000,00	270 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1279	Тауар	ПАТРОН; ПС-16 В16 (3-16мм) кілтпен үш камералы бұрғылау	дана	1	10 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1280	Тауар	Бұрғы металл бойынша 4	дана	4	380,92	1 523,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1281	Тауар	Бұрғы металл бойынша 5	дана	4	815,34	3 261,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1282	Тауар	Бұрғы 2300-6185 (5.5) цилиндрлік сағасы бар спираль MEMCT10902-77	дана	2	374,50	749,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1283	Тауар	Бұрғы 2300-2433 (6.0) цилиндрлік сағасы бар спираль MEMCT10902-77	дана	6	136,96	821,76	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1284	Тауар	Бұрғы; 6.50 цилиндрлік сағамен	дана	2	500,00	1 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1285	Тауар	Бұрғы 7.0 цилиндрлік сағамен	дана	2	407,67	815,34	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1286	Тауар	Бұрғы металл бойынша 8	дана	5	476,15	2 380,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1287	Тауар	Бұрғы; 8.5 (2301-0020) спиральды ұштық сағамен MEMCT10903-77	дана	5	500,00	2 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1288	Тауар	Бұрғы металл бойынша 10	дана	5	864,56	4 322,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1289	Тауар	Бұрғы; 2300-0319 (10.3) спиральды цилиндрлік сағамен MEMCT10902-77	дана	2	900,00	1 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1290	Тауар	Бұрғы; 2309-0187 (12.0) ВК8 спиральды MEMCT17275-71	дана	5	1 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1291	Тауар	Бұрғы; 2301-3014 (12.5) ұштық сағамен	дана	4	1 100,00	4 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1292	Тауар	Бұрғы; 14.00 цилиндрлік ұштықпен	дана	2	1 200,00	2 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1293	Тауар	Бұрғы; 14.5 (2301-0048) спиральды ұштық сағамен MEMCT10903-77	дана	2	1 300,00	2 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1294	Тауар	Бұрғы; 2300-6423-A1 (16.0) спиральды цилиндрлік сағамен MEMCT10902-77	дана	4	2 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1295	Тауар	БҰРҒЫ; 16.5 к/х	дана	2	2 100,00	4 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1296	Тауар	БҰРҒЫ; 2300-6441-A1 (17.5) спиральды цилиндрлік сағамен MEMCT10902-77	дана	2	2 200,00	4 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1297	Тауар	Бұрғы; 2300-0241 (18.0) спиральды цилиндрлік сағамен MEMCT10902-77	дана	2	2 200,00	4 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1298	Тауар	Бұрғы; 18.5 с цилиндрлік сағамен	дана	2	2 200,00	4 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1299	Тауар	Бұрғы; 2300-0249 (20.0) спиральды цилиндрлік сағамен MEMCT10902-77	дана	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1300	Тауар	Бұрғы; 20.5 ұштық сағамен	дана	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1301	Тауар	Кескіш қыялатын т5к10 25*16*140	дана	30	3 103,00	93 090,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1302	Тауар	Кескіш; өту Т5К10 бүктеулі 25*16	дана	10	3 100,00	31 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1303	Тауар	Кескіш өту тіреуіш 25х16х140 Т5К10	дана	10	2 675,00	26 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1304	Тауар	Кескіш; 25*16*170 Т5К10 бұрандалы ішкі кескішке арналған	дана	10	3 000,00	30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1305	Тауар	Кескіш; жонғылы Т5К10 16*16 өтпелі саңлауларға арналған	дана	5	3 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1306	Тауар	Кескіш; жонғылы Т5К10 20*20 өтпелі саңлауларға арналған	дана	5	3 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1307	Тауар	Кескіш; жонғылы Т5К10 16*16*140 бітпеу саңлауларға арналған	дана	5	3 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1308	Тауар	Кескіш; жонғылы Т5К10 20*20 бітпеу саңлауларға арналған	дана	5	3 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1309	Тауар	Кескіш; жонғылы 16*16 ішкі кесуге арналған	дана	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1310	Тауар	Кескіш; 20*20*200,Т5К10,жонғылы,ішкі кескішке арналған	дана	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1311	Тауар	Түзеткіш; КМ-2, В12	дана	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1312	Тауар	Орталық; айнымалы КМ-3	дана	1	50 000,00	50 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1313	Тауар	Орталық; айналмайтын КМ-3	дана	1	80 000,00	80 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1314	Тауар	Бұранойғыш; М4, метрлік бунаны кесуге арналған,ірі адымдармен	жиынтық	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1315	Тауар	Бұранойғыш; М5-№1,2,метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1316	Тауар	Бұранойғыш; М6, метрлік бунаны кесуге арналған,ірі адымдармен	жиынтық	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1317	Тауар	Бұранойғыш; М10, метрлік бунаны кесуге арналған,ірі адымдармен	жиынтық	4	5 000,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1318	Тауар	Бұранойғыш; 2620-1419 (М10*1.0) оң жақ мойынмен қысқа метрлік бунаны кесуге арналған MEMCT3266-81	дана	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1319	Тауар	Бұранойғыш; М11*1, метрлік бунаны кесуге арналған диаметрі 11 мм қысқа адымдармен 1 мм	жиынтық	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1320	Тауар	Бұранойғыш; М12, метрлік бунаны кесуге арналған,ірі адымдармен	жиынтық	5	5 000,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1321	Тауар	Бұранойғыш; М12х1 №1,2	жиынтық	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1322	Тауар	Бұранойғыш; М12*1.25-№1,2,метрлік бунаны кесуге арналған	жиынтық	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1323	Тауар	Бұранойғыш; М14,метрлік бунаны кесуге арналған,ірі адымдармен	дана	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1324	Тауар	Бұранойғыш; М14*1.25-№1,2,метрлік бунаны кесуге арналған,ірі адымдармен	дана	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1325	Тауар	Бұранойғыш; М14*1.5, метрлік бунаны кесуге арналған,ірі адымдармен диаметрі 14 мм қысқа адымдармен 1.5 мм	жиынтық	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1326	Тауар	Бұранойғыш; М16,ірі адымдармен	дана	2	6 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1327	Тауар	Бұранойғыш; М18 №1,2	жиынтық	2	6 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1328	Тауар	Бұранойғыш; М18*1.5-№1,2,метрлік бунаны кесуге арналған	жиынтық	2	6 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1329	Тауар	Бұранойғыш; 20мм,метрлік бунаны қолмен кесуге арналған ірі адымдармен	дана	2	7 000,00	14 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1330	Тауар	Бұранойғыш; 2620-1719 (М20*1.5) оң қысқа өтпелі сағамен метрлік бунаны кесуге арналған MEMCT3266-81	дана	2	7 000,00	14 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1331	Тауар	Бұранойғыш; М22,метрлік бунаны қолмен кесуге арналған ірі адымдармен	дана	2	8 000,00	16 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1332	Тауар	Бұранойғыш; М22*1.5 өтпелі сағамен	дана	1	8 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1333	Тауар	Бұранойғыш; М24, метрлік бунаны қолмен кесуге арналған ірі адымдармен	жиынтық	2	9 000,00	18 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1334	Тауар	Бұранойғыш; 2621-1803 (М24*1.5) оң қысқа өтпелі сағамен МЕМСТ3266-81	дана	2	9 000,00	18 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1335	Тауар	Бұранойғыш; М27, дмтрлік бунаны қолмен кесуге арналған ірі алымдармен	жиынтық	2	10 000,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1336	Тауар	Бұранойғыш; 2621-1871 (М27*1.5) оң қысқа өтпелі сағамен МЕМСТ 3266-81	дана	1	10 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1337	Тауар	Бұранойғыш; М30 №1,2	жиынтық	2	10 000,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1338	Тауар	Бұранойғыш; 2621-1933 (М30*1.5) оң қысқа өтпелі сағамен МЕМСТ3266-81	дана	2	10 000,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1339	Тауар	Бұранойғыш; ТР 1/4", құбырлы цилиндрлі кесуге арналған	жиынтық	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1340	Тауар	Бұранойғыш; ТР 3/8", құбырлы цилиндрлі кесуге арналған	жиынтық	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1341	Тауар	Бұранойғыш; ТР 1/2", құбырлы цилиндрлі кесуге арналған	жиынтық	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1342	Тауар	Бұранойғыш; ТР 3/4", құбырлы цилиндрлі кесуге арналған	жиынтық	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1343	Тауар	Бұранойғыш; ТР 1", құбырлы цилиндрлі кесуге арналған	жиынтық	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1344	Тауар	Бұранойғыш; ТР 1 1/4", құбырлы цилиндрлі кесуге арналған	жиынтық	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1345	Тауар	Бұранойғыш; ТР 1 1/2", құбырлы цилиндрлі кесуге арналған	жиынтық	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1346	Тауар	Бұранойғыш; ТР 2", құбырлы цилиндрлі кесуге арналған	жиынтық	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1347	Тауар	ЛЕРКА; М4	дана	2	2 000,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1348	Тауар	ЛЕРКА; М5	дана	2	2 000,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1349	Тауар	ЛЕРКА; М6	дана	2	2 000,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1350	Тауар	ЛЕРКА; М8	дана	4	2 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1351	Тауар	ЛЕРКА; М10, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	5	3 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1352	Тауар	ЛЕРКА; М10*1, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1353	Тауар	ЛЕРКА; М11*1, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1354	Тауар	ЛЕРКА; М12, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	5	3 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1355	Тауар	ЛЕРКА; М12*1, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1356	Тауар	ЛЕРКА; М12*1.25, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1357	Тауар	ЛЕРКА; М14, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	5	3 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1358	Тауар	ЛЕРКА; М14*1.25, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1359	Тауар	ЛЕРКА; М14*1.5, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1360	Тауар	ЛЕРКА; М16	дана	20	3 000,00	60 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1361	Тауар	ЛЕРКА; М16*1.5, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1362	Тауар	ЛЕРКА; М18*1.5, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1363	Тауар	ЛЕРКА; М20	дана	5	4 000,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1364	Тауар	ЛЕРКА; М20*1.5	дана	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1365	Тауар	ЛЕРКА; М22, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1366	Тауар	ЛЕРКА; М22*1.5, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1367	Тауар	ЛЕРКА; М24	дана	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1368	Тауар	ЛЕРКА; М24*1.5, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1369	Тауар	ЛЕРКА; М24*2, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1370	Тауар	ЛЕРКА; М27, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1371	Тауар	ЛЕРКА; М30, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	5	5 000,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1372	Тауар	ЛЕРКА; М30*1.5, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1373	Тауар	ЛЕРКА; М36, сыртқы кесу немесе калибрлеу үшін метрлік бунаны кесуге арналған	дана	2	6 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1374	Тауар	ЛЕРКА; ТР 1/4", сыртқы құбырды кесуге арналған дюймді бунамен	дана	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1375	Тауар	ЛЕРКА; ТР 3/8", сыртқы құбырды кесуге арналған дюймді бунамен	дана	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1376	Тауар	ЛЕРКА; ТР 1/2", сыртқы құбырды кесуге арналған дюймді бунамен	дана	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1377	Тауар	ЛЕРКА; 3/4	дана	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1378	Тауар	ЛЕРКА; ТР 1", сыртқы құбырды кесуге арналған дюймді бунамен	дана	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1379	Тауар	ЛЕРКА; ТР 1 1/4", сыртқы құбырды кесуге арналған дюймді бунамен	дана	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1380	Тауар	ЛЕРКА; ТР 1 1/2", сыртқы құбырды кесуге арналған дюймді бунамен	дана	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1381	Тауар	ЛЕРКА; ТР 2", сыртқы құбырды кесуге арналған дюймді бунамен	дана	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1382	Тауар	Бензин АИ-92, АТУ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1383	Тауар	Бензин АИ-92, Аршалы АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	6000	270,20	1 621 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1384	Тауар	Бензин АИ-92, БААЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1385	Тауар	Бензин АИ-92, Сандықтау АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1386	Тауар	Бензин АИ-92, СААЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1387	Тауар	БЕНЗИН АИ-92, Целиноград АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	13000	270,20	3 512 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1388	Тауар	БЕНЗИН АИ-92, Жаксы АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1389	Тауар	БЕНЗИН АИ-92, Атбасар АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1390	Тауар	БЕНЗИН АИ-92, Есіл АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	5000	270,20	1 351 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1391	Тауар	Бензин АИ-92, Жарқайын АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1392	Тауар	БЕНЗИН АИ-92, Астрахан АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	15000	270,20	4 053 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1393	Тауар	БЕНЗИН АИ-92, Буланды АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	15000	270,20	4 053 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1394	Тауар	БЕНЗИН АИ-92, Шортанды АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	15000	270,20	4 053 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1395	Тауар	БЕНЗИН АИ-92, Ерейментау АЭЖ арналган 2026 жылға талондар немесе жанармай карталары бойынша	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1396	Тауар	RJ-45 коннектор	дана	397	25,86	10 266,42	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1397	Тауар	Батарея 12Vx12Ah	дана	8	11 896,55	95 172,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1398	Тауар	Батарея 12Vx9Ah	дана	106	8 448,28	895 517,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1399	Тауар	USB-тармақтағыш	дана	2	2 870,69	5 741,38	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1400	Тауар	Желілік қуат адаптері	дана	2	10 775,86	21 551,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1401	Тауар	Ноутбукке арналған аккумулятор HP ProBook 4740s PR08	дана	1	11 689,66	11 689,66	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1402	Тауар	Аккумуляторлы батарея 12Vx17Ah	дана	4	16 810,34	67 241,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1403	Тауар	Барабан HP LJ 2035/2055 арналған	дана	75	444,83	33 362,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1404	Тауар	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) арналған	дана	85	530,17	45 064,45	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1405	Тауар	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006 арналған	дана	80	362,07	28 965,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1406	Тауар	Барабан-картридж CF232A (үйлесімді) чиппен	дана	2	4 137,93	8 275,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1407	Тауар	Батарея CR2032	дана	20	758,62	15 172,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1408	Тауар	Батарея AA	дана	40	1 366,38	54 655,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1409	Тауар	Батарея AAA, 1.5 V	дана	20	1 310,34	26 206,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1410	Тауар	Магниттік білікке бушинг 226	дана	22	517,24	11 379,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1411	Тауар	Магниттік білікке бушинг 280	дана	22	538,79	11 853,38	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1412	Тауар	Магниттік білікке бушинг FX10	дана	22	517,24	11 379,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1413	Тауар	Магниттік білікке бушинг Xerox 3025 (106R02773) арналған	дана	10	219,83	2 198,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1414	Тауар	Заряд білігі Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401	дана	10	478,45	4 784,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1415	Тауар	Айқындау білігі Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401 арналған	дана	10	280,17	2 801,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1416	Тауар	Микрофон кіріктірілген Веб камера	дана	4	7 301,72	29 206,88	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1417	Тауар	Сыртқы жинақтағыш HDD 2Tb 2,5 ext, USB3.0	дана	1	65 172,41	65 172,41	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1418	Тауар	Сыртқы бокс 3.5" DEXP A3U-U3	дана	2	9 913,79	19 827,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1419	Тауар	Ішкі жинақтағыш SSD 512Gb 2.5" SATAIII	дана	4	48 620,69	194 482,76	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1420	Тауар	Мөлшерлегіш жүз Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401 арналған	дана	5	206,89	1 034,45	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1421	Тауар	Мөлшерлегіш жүз 3015	дана	10	530,17	5 301,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1422	Тауар	Мөлшерлегіш жүз HP LJ Pro M402/M426 арналған	дана	30	120,69	3 620,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1423	Тауар	Мөлшерлегіш жүз HP P2035 арналған	дана	30	155,17	4 655,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1424	Тауар	Дюбель 6x40 шегелі грибок өңір шетті SM-G	орам	1	517,24	517,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1425	Тауар	Қатты диск HDD 1Tb	дана	4	47 586,21	190 344,84	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1426	Тауар	Қатты диск 450 GB 15K 6Gb SAS 3.5	дана	1	136 206,90	136 206,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1427	Тауар	Қатты диск 600 GB 15K 6Gb SAS 3.5	дана	1	176 724,14	176 724,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1428	Тауар	Қатты диск 2Tb NAS SATA 6Gb/s 5400rpm 3.5" 256Mb арналған	дана	2	64 655,17	129 310,34	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1429	Тауар	Октаушы ролик (коротрон) HP LJ Pro M402/MFP M426	дана	50	703,45	35 172,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1430	Тауар	Октаушы ролик бастапты зарядты HP 1005/1006/1505 арналған	дана	30	228,45	6 853,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1431	Тауар	Октаушы ролик бастапқы зарядты HP 1010/1100/1200 арналған	дана	20	237,07	4 741,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1432	Тауар	Кабель USB(m) - USB(f) ұзартқыш USB 3.0, 3m	дана	2	1 918,10	3 836,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1433	Тауар	Кабель USB(m) - USB(f) ұзартқыш USB 2.0 AM, USB 2.0 AF, 5m	дана	2	1 469,83	2 939,66	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1434	Тауар	Кабель UTP 5е сымарқанмен, 4x2x0.5 мм ішкі тығыздамамен (Кабель желілік SHIP D225-P Cat.5e UTP 30B PE)	м	915	230,17	210 605,55	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1435	Тауар	Кабельді канал еденге арналған 50*12	м	25	2 181,03	54 525,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1436	Тауар	Ұзындықты өлшейтін кабельді тестер	дана	1	99 310,34	99 310,34	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1437	Тауар	Кард-ридер Transcend TS-RDF5W	дана	1	3 560,34	3 560,34	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1438	Тауар	Жад картасы Micro SDXC 64Gb	дана	3	13 784,48	41 353,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1439	Тауар	Картридж CF210A (үйлесімді) чиппен	дана	2	4 137,93	8 275,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1440	Тауар	Картридж CF211A (үйлесімді) чиппен	дана	1	4 137,93	4 137,93	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1441	Тауар	Картридж CF212A (үйлесімді) чиппен	дана	1	4 137,93	4 137,93	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1442	Тауар	Картридж CF213A (үйлесімді) чиппен	дана	1	4 137,93	4 137,93	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1443	Тауар	Картридж W2030X (үйлесімді) чиппен	дана	1	8 275,86	8 275,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1444	Тауар	Картридж W2031X (үйлесімді) чиппен	дана	1	8 275,86	8 275,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1445	Тауар	Картридж W2032X (үйлесімді) чиппен	дана	1	8 275,86	8 275,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1446	Тауар	Картридж W2033X (үйлесімді) чиппен	дана	1	8 275,86	8 275,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1447	Тауар	Картридж CF280X (үйлесімді) чиппен	дана	26	4 137,93	107 586,18	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1448	Тауар	Картридж 87X, CF287X (үйлесімді) чиппен	дана	20	6 724,14	134 482,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1449	Тауар	Картридж 30A, CF230A/Canon 051 үйлесімді (чиппен)	дана	3	2 586,21	7 758,63	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1450	Тауар	Картридж Q2612A (үйлесімді) чиппен	дана	15	2 068,97	31 034,55	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1451	Тауар	Картридж CF259X (үйлесімді) чиппен	дана	65	5 172,41	336 206,65	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1452	Тауар	Картридж CF283A (үйлесімді) чиппен	дана	17	2 068,97	35 172,49	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1453	Тауар	Картридж CE285A (үйлесімді) чиппен	дана	30	2 068,97	62 069,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1454	Тауар	Картридж CF226X (үйлесімді) чиппен	дана	25	5 172,41	129 310,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1455	Тауар	Картридж W1510X (үйлесімді) чипсіз	дана	9	4 965,52	44 689,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1456	Тауар	Картридж W1510X (үйлесімді) чиппен	дана	18	6 724,14	121 034,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1457	Тауар	Картридж MLT-D203S (аналог samsung)	дана	2	5 896,55	11 793,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1458	Тауар	Картридж (N-106R02773/106R03048) для Xerox Phaser 3020/WC 3025, 1,5K	дана	75	3 103,45	232 758,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1459	Тауар	Картридж W1510A (үйлесімді) чиппен	дана	25	5 172,41	129 310,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1460	Тауар	Картридж CB540A Black (үйлесімді) чиппен	дана	1	4 137,93	4 137,93	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1461	Тауар	Картридж CB541A Cyan (үйлесімді) чиппен	дана	1	4 137,93	4 137,93	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1462	Тауар	Картридж CB542A Yellow (үйлесімді) чиппен	дана	1	4 137,93	4 137,93	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1463	Тауар	Картридж CB543A Magenta (үйлесімді) чиппен	дана	1	4 137,93	4 137,93	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1464	Тауар	Картридж лазерлі 55X (CE255X) (үйлесімді) чиппен	дана	5	6 724,14	33 620,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1465	Тауар	Клавиатура USB сымды	дана	28	3 620,69	101 379,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1466	Тауар	Клавиатура+тінтіру USB сымсыз	дана	2	14 224,14	28 448,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1467	Тауар	Қысқыш тістеуік	дана	2	4 568,97	9 137,94	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1468	Тауар	Тінтуірге арналған кілемше	дана	55	1 034,48	56 896,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1469	Тауар	Колонка USB қуатымен және Bluetooth	дана	4	9 913,79	39 655,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1470	Тауар	Коммутатор 16 портты 10/100/1000Mbit	дана	2	39 827,59	79 655,18	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1471	Тауар	Коммутатор 8 портты 10/100/1000Mbit	дана	10	11 637,93	116 379,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1472	Тауар	Коммутатор 24 портты 10/100/1000Mbit	дана	7	49 568,97	346 982,79	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1473	Тауар	Коротрон 3015	дана	10	455,17	4 551,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1474	Тауар	Өтпелі коннекторларды қысуға арналған кримпер	дана	2	4 482,76	8 965,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1475	Тауар	Магнитті білік 3015	дана	20	827,59	16 551,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1476	Тауар	Магнитті білік HP LJ 1005 арналған	дана	115	289,66	33 310,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1477	Тауар	Магнитті білік HP LJ 1010 арналған	дана	85	310,34	26 378,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1478	Тауар	Магнитті білік HP LJ 1160/2015/2035/Pro-M401 (Q5949/Q7553/CE505/CF280)	дана	40	393,10	15 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1479	Тауар	Магнитті білік HP LJ Pro M426 арналған	дана	120	403,45	48 414,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1480	Тауар	Магнитті білік HP LaserJet M132a, M132nw, M227sdn арналған	дана	5	1 137,93	5 689,65	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1481	Тауар	Маркер CD/DVD дисктерге арналған	дана	1	689,66	689,66	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1482	Тауар	Тінтуір USB сымсыз	дана	61	2 689,66	164 069,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1483	Тауар	Тінтуір USB сымсыз	дана	1	8 275,86	8 275,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1484	Тауар	Жұмыс істеуге арналған құралдар жиынтығы (119 бұйым)	дана	1	10 775,86	10 775,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1485	Тауар	Төменгі (резеңке) білік HP LJ P2035 арналған	дана	4	2 275,86	9 103,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1486	Тауар	Төменгі (резеңке) білік HP LJ P3015d арналған	дана	4	2 275,86	9 103,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1487	Тауар	Модульдік қосқыштарға арналған қысқыш құрал 4/6/8P	дана	1	4 603,45	4 603,45	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1488	Тауар	Жедел жад DIMM 8192Mb DDR4 3200MHz	дана	3	33 965,52	101 896,56	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1489	Тауар	Ракель 3015	дана	10	393,10	3 931,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1490	Тауар	Ракель HP LJ 2035/2055/(CF280A) арналған пышақ	дана	23	237,07	5 452,61	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1491	Тауар	Талшықты-оптикалық коннекторларды тазалауға арналған түксіз майлықтар	дана	27	1 551,72	41 896,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1492	Тауар	Желілік карта PCIe	дана	4	6 810,34	27 241,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1493	Тауар	Желілік карта USB сымсыз	дана	1	7 413,79	7 413,79	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1494	Тауар	Желілік сүзгі 6 розетка 1.8 м	дана	5	2 586,21	12 931,05	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1495	Тауар	Желілік сүзгі 6 розетка 3 м	дана	25	2 844,83	71 120,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1496	Тауар	Желілік сүзгі 5 розетка 5m	дана	24	2 844,83	68 275,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1497	Тауар	Тазартуға арналған сығылған ауа 400ml	дана	16	1 810,34	28 965,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1498	Тауар	Өтпелі коннектор RJ-45	орам	3	2 241,38	6 724,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1499	Тауар	Изопропилді спирт	дана	37	1 137,93	42 103,41	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1500	Тауар	Резенке беттерді тазартуға және қалпына келтіруге арналған құрал Platenciene (Printeria), 100мл	дана	3	4 655,17	13 965,51	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1501	Тауар	Ноутбукка арналған сөмке 15"-16'	дана	1	6 724,14	6 724,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1502	Тауар	Термопаста (шприц) 30 гр сұр	дана	2	948,28	1 896,56	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1503	Тауар	Термопенка HP LJ P3015 арналған	дана	9	1 655,17	14 896,53	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1504	Тауар	Термопенка HP LJ Pro M402 M403 M426 M427 / Typi 2	дана	4	1 750,00	7 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1505	Тауар	Тонер Samsung ML-2160/2164/2165/SCX-3400, Polyester арналған Typi 2.2, Bk, 45 г, банка	дана	50	603,45	30 172,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1506	Тауар	Тонер HP LaserJet 1005/1505 (80гр) арналған	дана	824	560,34	461 720,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1507	Тауар	Тонер HP LaserJet 1200 арналған	дана	400	672,41	268 964,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1508	Тауар	Шаңсорғышқа арналған сүзгі Omega	дана	22	10 344,83	227 586,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1509	Тауар	Флеш-жинақтағыш 16 Gb USB 3.2	дана	6	4 051,72	24 310,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1510	Тауар	Флеш-жинақтағыш 128 Gb USB 3.2	дана	2	10 775,86	21 551,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1511	Тауар	Флеш-жинақтағыш 64 Gb USB 3.0	дана	13	4 396,55	57 155,15	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1512	Тауар	Фотобарабан Селенді 3015	дана	20	879,31	17 586,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1513	Тауар	Монитор тазалағыш майлықтар	дана	39	853,45	33 284,55	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1514	Тауар	Сандық құрылғыларды күтуге арналған тазалау жинағы	дана	33	1 034,48	34 137,84	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
223	УСЛУГИ	УСЛУГА Аттестация ответственного за тепловое хозяйство	УСЛУГИ	1	17 196,43	17 196,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
282	УСЛУГИ	УСЛУГА Обязательное экологическое страхование	УСЛУГИ	1	1 980 000,00	1 980 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	УСЛУГИ	УСЛУГА связанная с регистрацией и перерегистрацией правоустанавливающих документов компании на земельные участки, оформлением земельных участков	УСЛУГИ	1	940 761,56	940 761,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
413	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1	1 213 558,00	1 213 558,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
934	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП- № 30407 от ПС 35/10 кВ «Гусарка» г. Акколь протяженностью 3,060 км, (147 стоек, 122 промежуточных, 25 анкерных)	РАБОТА	1	1 053 385,00	1 053 385,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
935	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30407 от ПС 35/10 кВ «Гусарка» г. Акколь площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
936	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП- № 30321 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь протяженностью 7,540 км, (351 стоек, 301 промежуточных, 50 анкерных)	РАБОТА	1	1 809 647,00	1 809 647,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
937	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП- № 30322 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь протяженностью 7,440 км, (338 стоек, 297 промежуточных, 41 анкерных)	РАБОТА	1	1 809 647,00	1 809 647,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
938	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП- № 30323 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь протяженностью 2,540 км, (121 стоек, 101 промежуточных, 20 анкерных)	РАБОТА	1	1 090 385,00	1 090 385,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
939	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП- № 30325 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь протяженностью 1,700 км, (82 стоек, 68 промежуточных, 14 анкерных)	РАБОТА	1	785 647,00	785 647,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
940	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30321 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
941	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30322 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
942	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30323 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
943	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30325 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
944	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30326 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
945	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30342 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
946	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30343 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
947	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30315 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» г. Акколь площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
45	ТОВАР	МАСЛО, для 2-тактных двигателей	л	40	1 872,50	74 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
247	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	1055	156,22	164 812,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
248	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК А 25*8 1*20	шт	187	203,30	38 017,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
249	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА-35-10-8 алюминиевый	шт	2179	118,77	258 799,83	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
537	ТОВАР	УСТРОЙСТВО RTR&A.LGE 1-2 RU сбора и передачи	шт	13	503 756,00	6 548 828,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
553	ТОВАР	МАТЕРИАЛ Расходные к оргтехнике	тг	1	7 056 360,00	7 056 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
651	ТОВАР	КИСТЬ, ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	25	428,00	10 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
223	УСЛУГИ	УСЛУГА Аттестация ответственного за тепловое хозяйство	УСЛУГИ	1	17 241,38	17 241,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
282	УСЛУГИ	УСЛУГА Обязательное экологическое страхование	УСЛУГИ	1	2 136 550,00	2 136 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	УСЛУГИ	УСЛУГА связанная с регистрацией и перерегистрацией правоустанавливающих документов компании на земельные участки, оформлением земельных участков	УСЛУГИ	1	662 813,74	662 813,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
413	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1	130 433,00	130 433,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

934	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП- № 30407 от ПС 35/10 кВ «Гусарка» с.Домбыралы протяженностью 3,060 км, (147 стоек, 122 промежуточных, 25 анкерных)	РАБОТА	1	1 053 385,00	1 053 385,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
935	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30407 от ПС 35/10 кВ «Гусарка» с.Домбыралы площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
936	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП- № 30321 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка протяженностью 7,540 км, (351 стоек, 301 промежуточных, 50 анкерных)	РАБОТА	1	1 809 647,00	1 809 647,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
937	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП- № 30322 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка протяженностью 7,440 км, (338 стоек, 297 промежуточных, 41 анкерных)	РАБОТА	1	1 809 647,00	1 809 647,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
938	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП- № 30323 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка протяженностью 2,540 км, (121 стоек, 101 промежуточных, 20 анкерных)	РАБОТА	1	1 090 385,00	1 090 385,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
939	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ от КТП- № 30325 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка протяженностью 1,700 км, (82 стоек, 68 промежуточных, 14 анкерных)	РАБОТА	1	785 647,00	785 647,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
940	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30321 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
941	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30322 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
942	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30323 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
943	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30325 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
944	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30326 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
945	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30342 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
946	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30343 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
947	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП- № 30315 от ПС 110/10 кВ «Урюпинка» с.Урюпинка площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	379 147,00	379 147,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
45	ТОВАР	МАСЛО; для 2-тактных двигателей	л	40	4 000,00	160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
247	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	1055	248,00	261 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
248	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК А 25*8 1*20	шт	187	211,00	39 457,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
249	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА-35-10-8 алюминиевый	шт	2179	150,00	326 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
537	ТОВАР	УСТРОЙСТВО RTR&A.LGE 1-2 RU сбора и передачи	шт	13	672 413,80	8 741 379,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
553	ТОВАР	МАТЕРИАЛ Расходные к оргтехнике	тг	1	2 958,48	2 958,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
651	ТОВАР	КИСТЬ; 25мм флейцевая	шт	25	428,00	10 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1005	УСЛУГИ	Изготовление кадастрового паспорта на земельный участок площадью 1,1891 га для Акмолинских предприятий электрических сетей	УСЛУГИ	1	277 947,82	277 947,82	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1006	РАБОТА	РАБОТА; Восстановление кабельной линии 10кВ № 107 от ПС «Астана»	РАБОТА	1	1 004 394,83	1 004 394,83	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1007	УСЛУГИ	Услуга по подготовке и обучению кадров на тему: «Испытания оборудования повышенным напряжением»	УСЛУГИ	1	110 000,00	110 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1008	УСЛУГИ	Услуга по подготовке и обучению кадров на тему: «Изоляция и устройства защиты от перенапряжений»	УСЛУГИ	1	973 125,00	973 125,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
1270	ТОВАР	Жесткий диск внешний	шт	1	210 000,00	210 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1271	ТОВАР	РЕЛЕ; РТМ-1 5-10А	шт	30	45 796,00	1 373 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1272	ТОВАР	РЕЛЕ; РТВ-4	шт	20	150 000,00	3 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1273	ТОВАР	реле РТВ-1	шт	20	146 590,00	2 931 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1274	ТОВАР	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ; ШЦ-1-150-0.05 двусторонний с глубиномером ГОСТ 166-89	шт	1	6 420,00	6 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1275	ТОВАР	НАБОР; ключей 6-32мм рожковых (гаечных) двусторонних (12предм)	набор	1	17 655,00	17 655,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1276	ТОВАР	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумулят.ДА-14.4 ЭР	шт	1	31 565,00	31 565,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1277	ТОВАР	МАШИНКА; УШМ-125,1100Вт угловая шлифовальная	шт	1	81 534,00	81 534,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1278	ТОВАР	ПАТРОН; СТД-250,токарный	шт	1	270 000,00	270 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1279	ТОВАР	ПАТРОН; ПС-16 В16 (3-16мм) с ключом сверлильный трехкулачковый	шт	1	10 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1280	ТОВАР	СВЕРЛО по металлу 4	шт	4	380,92	1 523,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1281	ТОВАР	СВЕРЛО по металлу 5	шт	4	815,34	3 261,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1282	ТОВАР	СВЕРЛО 2300-6185 (5.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	2	374,50	749,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1283	ТОВАР	СВЕРЛО 2300-2433 (6.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	6	136,96	821,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1284	ТОВАР	СВЕРЛО; 6.50 с цилиндрическим хвостовиком	шт	2	500,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1285	ТОВАР	СВЕРЛО 7.0 с цилиндрическим хвостовиком	шт	2	407,67	815,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1286	ТОВАР	СВЕРЛО по металлу 8	шт	5	476,15	2 380,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1287	ТОВАР	СВЕРЛО; 8.5 (2301-0020) спиральное с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	шт	5	500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1288	ТОВАР	СВЕРЛО по металлу 10	шт	5	864,56	4 322,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1289	ТОВАР	СВЕРЛО; 2300-0319 (10.3) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	2	900,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1290	ТОВАР	СВЕРЛО; 2309-0187 (12.0) ВК8 спиральное ГОСТ17275-71	шт	5	1 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1291	ТОВАР	СВЕРЛО; 2301-3014 (12.5) с коническим хвостовиком	шт	4	1 100,00	4 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1292	ТОВАР	СВЕРЛО; 14.00 с цилиндрическим хвостовиком	шт	2	1 200,00	2 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1293	ТОВАР	СВЕРЛО; 14.5 (2301-0048) спиральное с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	шт	2	1 300,00	2 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1294	ТОВАР	СВЕРЛО; 2300-6423-A1 (16.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	4	2 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1295	ТОВАР	СВЕРЛО; 16.5 к/х	шт	2	2 100,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1296	ТОВАР	СВЕРЛО; 2300-6441-A1 (17.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	2	2 200,00	4 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1297	ТОВАР	СВЕРЛО; 2300-0241 (18.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	2	2 200,00	4 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1298	ТОВАР	СВЕРЛО; 18.5 с цилиндрическим хвостовиком	шт	2	2 200,00	4 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1299	ТОВАР	СВЕРЛО; 2300-0249 (20.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	2	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1300	ТОВАР	СВЕРЛО; 20.5 с коническим хвостовиком	шт	2	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1301	ТОВАР	РЕЗЕЦ отрезной т5к10 25*16*140	шт	30	3 103,00	93 090,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1302	ТОВАР	РЕЗЕЦ; проходной Т5К10 отогнутый 25*16	шт	10	3 100,00	31 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1303	ТОВАР	РЕЗЕЦ проходной упорный 25х16х140 Т5К10	шт	10	2 675,00	26 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1304	ТОВАР	РЕЗЕЦ; 25*16*170 Т5К10 резьбовой для внутренней резьбы	шт	10	3 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1305	ТОВАР	РЕЗЕЦ; расточной Т5К10 16*16 для сквозных отверстий	шт	5	3 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1306	ТОВАР	РЕЗЕЦ; расточной Т5К10 20*20 для сквозных отверстий	шт	5	3 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1307	ТОВАР	РЕЗЕЦ; расточной Т5К10 16*16*140 для глухих отверстий	шт	5	3 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1308	ТОВАР	РЕЗЕЦ; расточной Т5К10 20*20 для глухих отверстий	шт	5	3 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1309	ТОВАР	РЕЗЕЦ; резьбовой 16*16 для внутренней резьбы	шт	2	3 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1310	ТОВАР	РЕЗЕЦ; 20*20*200, Т5К10, резьбовой для внутренней резьбы	шт	2	3 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1311	ТОВАР	ОПРАВКА; КМ-2, В12	шт	2	4 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1312	ТОВАР	ЦЕНТР, вращающийся с КМ-3	шт	1	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1313	ТОВАР	ЦЕНТР, невращающийся с КМ-3	шт	1	80 000,00	80 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1314	ТОВАР	МЕТЧИК; М4, для нарезания метрической резьбы, с крупным шагом	комп	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1315	ТОВАР	МЕТЧИК; М5-№1,2, для нарезания метрической резьбы	шт	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1316	ТОВАР	МЕТЧИК; М6, для нарезания метрической резьбы, с крупным шагом	комп	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1317	ТОВАР	МЕТЧИК; М10, для нарезания метрической резьбы, с крупным шагом	комп	4	5 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1318	ТОВАР	МЕТЧИК; 2620-1419 (М10*1.0) правый короткий с шейкой для метрической резьбы ГОСТ3266-81	шт	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1319	ТОВАР	МЕТЧИК; М11*1, для нарезания точной метрической резьбы диаметром 11 мм с мелким шагом 1 мм	комп	1	5 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1320	ТОВАР	МЕТЧИК; М12, для нарезания метрической резьбы, с крупным шагом	комп	5	5 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1321	ТОВАР	МЕТЧИК; М12х1 №1,2	комп	1	5 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1322	ТОВАР	МЕТЧИК; М12*1.25-№1,2, для нарезания метрической резьбы	комп	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1323	ТОВАР	МЕТЧИК; М14, для нарезания метрической резьбы, с крупным шагом	шт	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1324	ТОВАР	МЕТЧИК; М14*1.25-№1,2, для нарезания метрической резьбы	шт	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1325	ТОВАР	МЕТЧИК; М14*1.5, для нарезания точной метрической резьбы диаметром 14 мм с мелким шагом 1.5 мм	комп	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1326	ТОВАР	МЕТЧИК; М16, с крупным шагом	шт	2	6 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1327	ТОВАР	МЕТЧИК; М18 №1,2	комп	2	6 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1328	ТОВАР	МЕТЧИК; М18*1.5-№1,2, для нарезания метрической резьбы	комп	2	6 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1329	ТОВАР	МЕТЧИК; 20мм, ручной для нарезания метрической резьбы с крупным шагом	шт	2	7 000,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1330	ТОВАР	МЕТЧИК; 2620-1719 (М20*1.5) правый короткий с проходным хвостовиком для метрической резьбы ГОСТ3266-81	шт	2	7 000,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1331	ТОВАР	МЕТЧИК; М22, для нарезания метрической резьбы, с крупным шагом	шт	2	8 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1332	ТОВАР	МЕТЧИК; М22*1.5 с проходным хвостовиком	шт	1	8 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

[illegible]

1381	ТОВАР	ЛЕРКА: ТР 2", для нарезания наружной трубной дюймовой резьбы	шт	2	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1382	ТОВАР	Бензин АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для АТУ	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1383	ТОВАР	Бензин АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Аршалинских РЭС	л	6000	270,20	1 621 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1384	ТОВАР	Бензин АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для ЕМЭС	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1385	ТОВАР	Бензин АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Сандыктауские РЭС	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1386	ТОВАР	Бензин АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для СМЭС	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1387	ТОВАР	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Целиноградских РЭС	л	13000	270,20	3 512 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1388	ТОВАР	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Жаксыньские РЭС	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1389	ТОВАР	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Атбасарских РЭС	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1390	ТОВАР	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Есильские РЭС	л	5000	270,20	1 351 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1391	ТОВАР	Бензин АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Жаркаинских РЭС	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1392	ТОВАР	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Астраханских РЭС	л	15000	270,20	4 053 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1393	ТОВАР	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Булайдинских РЭС	л	15000	270,20	4 053 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1394	ТОВАР	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Шортандинских РЭС	л	15000	270,20	4 053 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1395	ТОВАР	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2026 год для Ерейментауских РЭС	л	10000	270,20	2 702 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1396	ТОВАР	RJ-45 коннектор	шт	397	25,86	10 266,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1397	ТОВАР	Батарея 12Vx12Ah	шт	8	11 896,55	95 172,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1398	ТОВАР	Батарея 12Vx9Ah	шт	106	8 448,28	895 517,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1399	ТОВАР	USB-разветвитель	шт	2	2 870,69	5 741,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1400	ТОВАР	Адаптер питания сетевой	шт	2	10 775,86	21 551,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1401	ТОВАР	Аккумулятор для ноутбука HP ProBook 4740s PR08	шт	1	11 689,66	11 689,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1402	ТОВАР	Аккумуляторная батарея 12Vx17Ah	шт	4	16 810,34	67 241,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1403	ТОВАР	Барaban для HP LJ 2035/2055	шт	75	444,83	33 362,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1404	ТОВАР	Барaban для HP LJ M402/428 (CF226/259)	шт	85	530,17	45 064,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1405	ТОВАР	Барaban для HP LJ P1505/P1005/P1006	шт	80	362,07	28 965,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1406	ТОВАР	Барaban-картридж CF232A (совместимый) с чипом	шт	2	4 137,93	8 275,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1407	ТОВАР	Батарейка CR2032	шт	20	758,62	15 172,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1408	ТОВАР	Батарейка AA	шт	40	1 366,38	54 655,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1409	ТОВАР	Батарейка AAA, 1.5 V	шт	20	1 310,34	26 206,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1410	ТОВАР	Бушинг на магнитный вал 226	шт	22	517,24	11 379,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1411	ТОВАР	Бушинг на магнитный вал 280	шт	22	538,79	11 853,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1412	ТОВАР	Бушинг на магнитный вал FX10	шт	22	517,24	11 379,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1413	ТОВАР	Бушинг на магнитный вал для Xerox 3025 (106R02773)	шт	10	219,83	2 198,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1414	ТОВАР	Вал заряд для Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401	шт	10	478,45	4 784,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1415	ТОВАР	Вал провялки для Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401	шт	10	280,17	2 801,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1416	ТОВАР	Веб камера со встроенным микрофоном	шт	4	7 301,72	29 206,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1417	ТОВАР	Внешний накопитель HDD 2Tb 2,5 ext, USB3.0	шт	1	65 172,41	65 172,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1418	ТОВАР	Внешний бокс 3.5" DEXP A3U-U3	шт	2	9 913,79	19 827,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1419	ТОВАР	Внутренний накопитель SSD 512Gb 2.5" SATAIII	шт	4	48 620,69	194 482,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1420	ТОВАР	Дозирующее лезвие для Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401	шт	5	206,89	1 034,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1421	ТОВАР	Дозирующие лезвие 3015	шт	10	530,17	5 301,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1422	ТОВАР	Дозирующие лезвие для HP LJ Pro M402/M426	шт	30	120,69	3 620,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1423	ТОВАР	Дозирующие лезвие для HP P2035	шт	30	155,17	4 655,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1424	ТОВАР	Дюбель 6x40 гвоздевой с бортиком грибок SM-G	упак	1	517,24	517,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1425	ТОВАР	Жесткий диск HDD 1Tb	шт	4	47 586,21	190 344,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1426	ТОВАР	Жесткий диск 450 GB 15K 6Gb SAS 3.5	шт	1	136 206,90	136 206,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1427	ТОВАР	Жесткий диск 600 GB 15K 6Gb SAS 3.5	шт	1	176 724,14	176 724,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1428	ТОВАР	Жесткий диск 2Tb для NAS SATA 6Gb/s 5400rpm 3.5" 256Mb	шт	2	64 655,17	129 310,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1429	ТОВАР	Заряжающий ролик (коротрон) HP LJ Pro M402/MFP M426	шт	50	703,45	35 172,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1430	ТОВАР	Заряжающий ролик первичн. заряда для HP 1005/1006/1505	шт	30	228,45	6 853,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1431	ТОВАР	Заряжающий ролик первичн. заряда для HP 1010/1100/1200	шт	20	237,07	4 741,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1432	ТОВАР	Кабель USB(m) - USB(f) удлинитель USB 3.0, 3m	шт	2	1 918,10	3 836,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1433	ТОВАР	Кабель USB(m) - USB(f) удлинитель USB 2.0 AM, USB 2.0 AF, 5m	шт	2	1 469,83	2 939,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1434	ТОВАР	Кабель UTP 5e с тросом, 4x2x0.5 мм для внешней прокладки (Кабель сетевой SHIP D225-P Cat.5e UTP 30B PE)	м	915	230,17	210 605,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1435	ТОВАР	Кабельный канал напольный 50*12	м	25	2 181,03	54 525,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1436	ТОВАР	Кабельный тестер с измерением длины	шт	1	99 310,34	99 310,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1437	ТОВАР	Кард-ридер Transcend TS-RDF5W	шт	1	3 560,34	3 560,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1438	ТОВАР	Карта памяти Micro SDXC 64Gb	шт	3	13 784,48	41 353,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1439	ТОВАР	Картридж CF210A (совместимый) с чипом	шт	2	4 137,93	8 275,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1440	ТОВАР	Картридж CF211A (совместимый) с чипом	шт	1	4 137,93	4 137,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1441	ТОВАР	Картридж CF212A (совместимый) с чипом	шт	1	4 137,93	4 137,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1442	ТОВАР	Картридж CF213A (совместимый) с чипом	шт	1	4 137,93	4 137,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1443	ТОВАР	Картридж W2030X (совместимый) с чипом	шт	1	8 275,86	8 275,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1444	ТОВАР	Картридж W2031X (совместимый) с чипом	шт	1	8 275,86	8 275,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1445	ТОВАР	Картридж W2032X (совместимый) с чипом	шт	1	8 275,86	8 275,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1446	ТОВАР	Картридж W2033X (совместимый) с чипом	шт	1	8 275,86	8 275,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1447	ТОВАР	Картридж CF280X (совместимый) с чипом	шт	26	4 137,93	107 586,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1448	ТОВАР	Картридж 87X, CF287X (совместимый) с чипом	шт	20	6 724,14	134 482,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1449	ТОВАР	Картридж 30A, CF230A/Сапон 051 совместимый (с чипом)	шт	3	2 586,21	7 758,63	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1450	ТОВАР	Картридж Q2612A (совместимый) с чипом	шт	15	2 068,97	31 034,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1451	ТОВАР	Картридж CF259X (совместимый) с чипом	шт	65	5 172,41	336 206,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1452	ТОВАР	Картридж CF283A (совместимый) с чипом	шт	17	2 068,97	35 172,49	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1453	ТОВАР	Картридж CE285A (совместимый) с чипом	шт	30	2 068,97	62 069,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1454	ТОВАР	Картридж CF226X (совместимый) с чипом	шт	25	5 172,41	129 310,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1455	ТОВАР	Картридж W1510X (совместимый) без чипа	шт	9	4 965,52	44 689,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1456	ТОВАР	Картридж W1510X (совместимый) с чипом	шт	18	6 724,14	121 034,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1457	ТОВАР	Картридж MLT-D203S (аналог samsung)	шт	2	5 896,55	11 793,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1458	ТОВАР	Картридж (N-106R02773/106R03048) для Xerox Phaser 3020/WC 3025, 1,5K	шт	75	3 103,45	232 758,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1459	ТОВАР	Картридж W1510A (совместимый) с чипом	шт	25	5 172,41	129 310,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1460	ТОВАР	Картридж CB540A Black (совместимый) с чипом	шт	1	4 137,93	4 137,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1461	ТОВАР	Картридж CB541A Cyan (совместимый) с чипом	шт	1	4 137,93	4 137,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1462	ТОВАР	Картридж CB542AYellow (совместимый) с чипом	шт	1	4 137,93	4 137,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1463	ТОВАР	Картридж CB543A Magenta (совместимый) с чипом	шт	1	4 137,93	4 137,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1464	ТОВАР	Картридж лазерный 55X (CE255X) (совместимый) с чипом	шт	5	6 724,14	33 620,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1465	ТОВАР	Клавиатура USB проводная	шт	28	3 620,69	101 379,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1466	ТОВАР	Клавиатура+мышь USB беспроводные	шт	2	14 224,14	28 448,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1467	ТОВАР	Клещи обжимные	шт	2	4 568,97	9 137,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1468	ТОВАР	Коврик для мыши	шт	55	1 034,48	56 896,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1469	ТОВАР	Колонки с USB питанием и Bluetooth	шт	4	9 913,79	39 655,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1470	ТОВАР	Коммутатор 16 портовый 10/100/1000Mbit	шт	2	39 827,59	79 655,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1471	ТОВАР	Коммутатор 8 портовый 10/100/1000Mbit	шт	10	11 637,93	116 379,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1472	ТОВАР	Коммутатор 24 портовый 10/100/1000Mbit	шт	7	49 568,97	346 982,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1473	ТОВАР	Коротрон 3015	шт	10	455,17	4 551,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1474	ТОВАР	Кримпер для обжима сквозных коннекторов	шт	2	4 482,76	8 965,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1475	ТОВАР	Магнитный вал 3015	шт	20	827,59	16 551,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1476	ТОВАР	Магнитный вал для HP LJ 1005	шт	115	289,66	33 310,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1477	ТОВАР	Магнитный вал для HP LJ 1010	шт	85	310,34	26 378,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1478	ТОВАР	Магнитный вал для HP LJ 1160/2015/2035/Pro-M401 (Q5949/Q7553/CE505/CF280)	шт	40	393,10	15 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1479	ТОВАР	Магнитный вал для HP LJ Pro M426	шт	120	403,45	48 414,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1480	ТОВАР	Магнитный вал для HP LaserJet M132a, M132nw, M227sdn	шт	5	1 137,93	5 689,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1481	ТОВАР	Маркер для CD/DVD дисков	шт	1	689,66	689,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1482	ТОВАР	Мышь USB проводная	шт	61	2 689,66	164 069,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1483	ТОВАР	Мышь USB беспроводная	шт	1	8 275,86	8 275,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1484	ТОВАР	Набор инструментов для точных работ (119 предметов)	шт	1	10 775,86	10 775,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1485	ТОВАР	Нижний (резиновый) вал для HP LJ P2035	шт	4	2 275,86	9 103,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1486	ТОВАР	Нижний (резиновый) вал для HP LJ P3015d	шт	4	2 275,86	9 103,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1487	ТОВАР	Обжимной инструмент для модульных разъемов 4/6/8P	шт	1	4 603,45	4 603,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1488	ТОВАР	Оперативная память DIMM 8192Mb DDR4 3200MHz	шт	3	33 965,52	101 896,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1489	ТОВАР	Ракель 3015	шт	10	393,10	3 931,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1490	ТОВАР	Ракель для HP LJ 2035/2055/(CF280A) нож	шт	23	237,07	5 452,61	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1491	ТОВАР	Салфетки безворсовые для очистки волоконно-оптических коннекторов	шт	27	1 551,72	41 896,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1492	ТОВАР	Сетевая карта PCIe	шт	4	6 810,34	27 241,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1493	ТОВАР	Сетевая карта USB беспроводная	шт	1	7 413,79	7 413,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1494	ТОВАР	Сетевой фильтр 6 розеток 1.8 м	шт	5	2 586,21	12 931,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1495	ТОВАР	Сетевой фильтр 6 розеток 3 м	шт	25	2 844,83	71 120,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1496	ТОВАР	Сетевой фильтр 5 розеток 5m	шт	24	2 844,83	68 275,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1497	ТОВАР	Сжатый воздух для чистки 400ml	шт	16	1 810,34	28 965,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1498	ТОВАР	Сквозной коннектор RJ-45	упак	3	2 241,38	6 724,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1499	ТОВАР	Спирт изопропиловый	шт	37	1 137,93	42 103,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1500	ТОВАР	Средство для очистки и восстановления резиновых поверхностей Platencle (Printeria), 100мл	шт	3	4 655,17	13 965,51	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1501	ТОВАР	Сумка для ноутбука 15"-16"	шт	1	6 724,14	6 724,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1502	ТОВАР	Термопаста (шприц) 30 гр серая	шт	2	948,28	1 896,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1503	ТОВАР	Термопленка для HP LJ P3015	шт	9	1 655,17	14 896,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1504	ТОВАР	Термопленка для HP LJ Pro M402 M403 M426 M427 / Тип 2	шт	4	1 750,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1505	ТОВАР	Тонер для Samsung ML-2160/2164/2165/SCX-3400, Polyester, Тип 2.2, Bk, 45 г, банка	шт	50	603,45	30 172,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1506	ТОВАР	Тонер для HP LaserJet 1005/1505 (80гр)	шт	824	560,34	461 720,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1507	ТОВАР	Тонер для HP LaserJet 1200	шт	400	672,41	268 964,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1508	ТОВАР	Фильтр для пылесоса Omega	шт	22	10 344,83	227 586,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1509	ТОВАР	Флеш-накопитель 16 Gb USB 3.2	шт	6	4 051,72	24 310,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1510	ТОВАР	Флеш-накопитель 128 Gb USB 3.2	шт	2	10 775,86	21 551,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1511	ТОВАР	Флеш-накопитель 64 Gb USB 3.0	шт	13	4 396,55	57 155,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1512	ТОВАР	Фотобарабан Селеновый 3015	шт	20	879,31	17 586,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1513	ТОВАР	Чистящие салфетки для мониторов	шт	39	853,45	33 284,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1514	ТОВАР	Чистящий набор для ухода за цифровыми устройствами	шт	33	1 034,48	34 137,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года